
•A

.**
*

* *
*
**

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

_G^^Lf^
Ministerstvo životního prostředí

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo

č. objednatele 20-21
č. zhotovitele 21003

Obiednatel:

Název:
Sídlo:
1C:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
zastoupeny:

l. Smluvní strany

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov
002 26 912
CZ00226912
KB Hodonín
12038671/0100
Ing. Mgr. Lubomír Wenzl/ ředitel nemocnice

dále jen jako „Objednatel"

Zhotoyitel:

Název: Hrušecká stavební spol. s r. o.
se sídlem: U zbrojnice 588, Hrušky 69156 Hrušky
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS oddíl C, vložka 35924
1C: 25585142
DIČ: CZ25585142
bankovní spojem: Oberbank AG/ Sberbank CZ
č. účhi: 3000003221/8040, 4200365803/6800
zastoupený: Ing. Vladimír Kubík, jednatel

dále jen jako „Zhotovitel"

dále také obecně jako „smluvní strany".

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 2. 2021 Smlouvu o dílo č. objednatele 20-21, č.
zhotovitele 21003, jejímž předmětem je zajištění stavebních prací spojených se snížením
energetické náročnosti pavilonu OOP ve Veselí nad Moravou (dále také jen „smlouva o
dílo"), která byla uzavřena na základě zadávacího řízení s názvem: „Zateplení a
výměna oken pavilonu OOP Veselí nad Moravou".



**'**

***

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí
^,-

2.2. Smluvní strany se v souladu s občanským zákoníkem ve spojení s § 222 odst. 4 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, v plata-iém znění (dále také jen „zákon")
dohodly, že se rozsah díla navyšuje o vícepráce a snižuje o neprovedené méněpráce
specifikované ve Změnovém listu č. 2 vč. položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. l
tohoto dodatku tak, že nedojde ke změně celkové povahy veřejné zakázky. Ve
změnových listech je podrobně popsáno odůvodnění a nezbytnost víceprací.

Celková hodnota víceprací je: 105 507/64 Kč

Celková hodnota méněprací je: -105 507,64 Kč

2.3. Smluvní strany si sjednávají nové znění či. III odst. l smlouvy o dílo:

Zhotovitel se zavazuje ke zhotovení stavebních prací na díle „Zateplení a výměna oken pavilonu
OOP Veselí nad M-oravou" (dále jen „stavba" nebo „dílo"). Plnění předmětu smlouvy bude
probíhat za provozu pavilonu OOP Veselí nad M.oravou.

Rozsah předmětu stavby, včetně technických a uživatelských standardů, je vymezen (priorita.
dokumentů je dána poradím tohoto bodu):

a) dle této smlouvy,

b) dle podmínek zadávacího řízení na veřejnou zakázku - „Zatepleni a výměna oken
pavilonu OOP Veselí nad Moravou" (dále jen „Zadávací dokumentace"), jejíž součástí
je projektová, dokumentace (dále jen „PD"), zpracovaná ING. M.ILOSLAVEM
CECHEM, Projektová činnost ve výstavbě, se sídlem Karla Čapka 2595, Kyjov 697 Ol,
1C 130 47 736. Zadavatel prohlašuje, že odpovídá za správnost a úplnost předané
dokumentace,

c) dle podmínek pro poskytnutí dotace z OPZP

d) dle Dodatku č. 2 ve. změnového listu c.2a položkového rozpočtu.

2.4. Smluvní strany si sjednávají nové znění či. Vil odst. l smlouvy o dílo:

2. Cena za provedené dílo dle této Smlouvy je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení
objednatele a dodatku c.1a dodatku c.2 a. činí:

22 306 361,24 Kč bez DPH

3. Závěrečná ujednání

3.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti a
účinnosti beze změn.



**
*

*
*

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

ť^fK.

Ministerstvo životního prostředí

3.2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti nejdříve dnem podpisu obou
smluvních stran. Dodatek, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím
registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v
souladu s § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

3.3. Dodatek č. 2 je vyhotoven v šesti stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží čtyři a Zhotovitel dvě vyhotovení.

3.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. l - změnový list č. 2 vč. položkového rozpočtu.

3.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a
že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě,
vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

V Kyjově dne .'3.C);<P:.<LŁ)^
za objednatele:

Íl Neffioe^ce Kyjov

V Hruškách dne ^o:.f:.'ioz/í

za zhotovitele:

KRUŠECKÁ STAVEB
N;;ocnree,Kytí<te^r^e"St"ražwsl<á"184^,697\01 Kyjpv

1C'. 0022'6912

s.dtíl. s

U zbrojnice 588
69 [ 56 111?USKY
1C: 25;)U;)1-1-^

DIČ:C/"<'5;)»5].

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel nemocnice Ing. Vladimír Kubík, jednatel



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operačni program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 02
Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r. o., 1C: 25585142
Investor: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace,

1C: 00226912
Datum: 23.8.2021

Název akce: „Zateplení a výměna oken pavilonu OOP Veselí nad Moravou"

Způsob odeslání / předání
datum:

poštoul_l e-mailem|_| faxem]_| osobně^]

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

položkový rozpočet

Předmět změny: Nepředvídatelné stavební práce vzniklé při realizaci

Popis a zdůvodnění změny:

Při realizaci finálních nášlapných vrstev a opláštění hlavního schodiště do budovy a rampy u
přístavby bylo dohodnuto, že vzhledem k objevující se vlhkosti se nebudou našlápne vrstvy a
opláštění provádět dle původního záměru, ale budou provedeny opatření, které eliminují případné
budoucí poruchy na konstmkcích vyvolány výše uvedeným.

Počet připojených listů specifikaci:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 @ | odstavec 5, § 222 Q | odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222 Q

•is /-••<:
o

-?^.,
^-<řá ^•^11]

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

coOO^<L^V\^.

e3>0^\<[^^\v^

r

^O(A ^fq^[^\

vfff^^' a>^'^ ^
^v^ ^

Příloha: Položkový rozpočet

l



»" EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investíéni fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP - zdůvodnění změny číslo ZL: 02
Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r. o., 1C:25585142
Změnový list vystavil: | Luboš Křemeček
Datum: 23.8.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Nepředvídatelné stavební práce vzniklé při realizaci

Popis a zdůvodnění změny:

Při realizaci finálních nášlapných vrstev a opláštění hlavního schodiště do budovy a rampy u
přístavby bylo dohodnuto, že vzhledem k objevující se vlhkosti se nebudou našlápne vrstvy a
opláštění provádět dle původního záměru, ale budou provedeny opatření, které eliminují případné
budoucí poruchy na konstmkcích vyvolány výše uvedeným.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: O
Cena méněprací bez DPH:

-105 507,64,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

105 507,64,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

0,-Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

není

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

. ...noc'^c^ ^ov
•'Hr7;ocii;ce Kyjov, uj^vxová organizace

.-'.tražovská124^,a!S^!7\pl Kyjov
ič-"r^2?6?»;-?

Datum: 23.8.2021

Podpis zmocněnce zhotovitele:

KRHSECKA STAVEB
Sltól.

s.

Datum: 23.8.2021

U zbrojnice 588,
691 5ň HRUŠKY/

1C: 255851421
DIČ;CZ25585142—

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 21003 ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU

Dodatek é. 2

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22
69701 Kyjov

IČO: 00226912
DIČ: CZ00226912

Zhotovitel:

Vypracoval:

Hruěecká stavební spol. s r.o.

U zbrojnice 588
í§&wa™M»Jtelsky

v.

IČO:

DIČ:

&5585142

CZ25585142

Rozpis ceny Celkem

HSV 31 984,22

PSV -31 984,22

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 0,00 CZK

v UU.i^'iL

WPHRUŠECKÁSTftVEB

a.

U zbrojnice 588;
091 5AHRUŠKYJ
1C; 2558514;

nic.' C.72ňň851X2_—
Za zhotovitele

dne

spoi.Mď.

^Í-W
^2
^ Hemoc^e. Kvk

Nemocnice Kyjov, přispj
Strážovská 1247-

ič;no2?i;s)^
;Qanizace
r'yoy

Za objednatel

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích éástí

Číslo Název Základ pro
sníženou DPH

Základ pro základní
DPH DPH celkem Cena celkem %

V02 VCP - dodatek č. 2 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Schodiště - otryskání, stavební
úprava

0,00 -52 135,10 -10 948,37 -63 083,47

28 Opláštění rampy pro invalidy 0,00 52135,10 10 948,37 63 083,47

Celkem za stavbu 0,00 0,00 0,00 0,00 ol

Rekapitulace dílů

Číslo l Název Typ dílu Celkem %

4 Vodorovné konstrukce HSV 1 674,40

43 Schodiště HSV 16 009,65

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 25 308,70

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -11008,53

728 Vzduchotechnika PSV 3015,00

764 Konstmkce klempířské PSV 5 572,00

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV -14 370,26

781 Obklady keramické PSV -26 200,96

Cena celkem 0,00 ol

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
s: 21003 ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU

o: V02 VCP - dodatek 6. 2

R: 01 Schodiště - otryskánf, stavební úprava

P.čJ Číslo položky Název položky MJ iMnožství |Cena/MJ |Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 674,40

11434121426 |0sazení kam. stupňů na desku, m l 2,80000 [ 598,00) 1 674,40

Díl: 43 Schodiště 16 009,65
2(216903121 Otryskáni ploch, impregnace, zabezpečeni oken a dveří,

zakryti
kompl 1,00000k. 16009,651l 16009,65

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -13 156,65
3|711210020 |Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou m2 l -22,49000^ 585,0q| -13156,65

Díl: 771
4|771101210
51771275511
61771275521
7|771579793
8
9

771775109
59764161.A

Podlahy z dlaždic a obklady
Penetrace podkladu pod dlažby
Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice.TM

m2
m

-10,51000|
-21,60000)

Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM
Příplatek za spárovací hmotu - plošně

m
m2

-21,600001
-10,510001

Montáž podlah keram.vnější, hladké, tmel, 30x30 cm
Dlažba keram neglazov 328/328/22 mm

m2
kus

-10,510001

-nBEi
^SES
-^

i4,oq.|
799,0|

-107,46022) 119,0(g

-56 662,50
-599,07

-7581,60
-4 579,20

-147,14
-8 397,49

-12 787,77
-10,51/(0,328*0,328)*1,1 -107,46022

l 10|59764163.A |Schodovka keram neglaz 328/328/17 mm
-21,6/0,328*1,1

T^n -72,43902
-72,43902

-15067,32)

11 59764164 .A Schodnice keram neglaz 164/328/17 mm kus -72,43902 "ss^B -6 736,83

12 998771102 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t -1,12000 684,0(i| -766,08

Celkem -52 135,101

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



t

^

1

Položkový rozpočet
s: 21003 ZATEPLENI A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU

o: V02 VCP - dodatek 6. 2

R: 28 Opláštění rampy pro invalidy

P.čJ Číslo položky Název položky MJ IMnožstvf ICena/MJ ICelkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy ^5308,70

11622271071 Montáž zavěšené odvětrávané fasády na kombinované
nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné
nosné konstrukci opláštění pňpevnéné mechanickým
viditelným spojem, (nýty) stěn

m2 14,60000 1 208,00 17636,80

2|622412212ROX Nátěr sten vnějších, slož.1-2(cetris desky) m2 14,60000 211,50 3 087,90
3|59590670 Deska cementotřísková CETRIS PROFIL U. 10 mm m2 16,00000 286,50 4 584,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstmkce ^148,12
4|572942112 |Vyspraveni krytu rampy lit.asfaltem, do 10 cm l m2 | -19,89000[, 477,00) -9487,53]

Rampa u přístavby na severozápadní straně
(podesta+rampa): -1,7*(1,7+10)

-19,89000

5)711210020 jStěrka hydroizolační těsnicí hmotou m2 585,00| 11635,65
Díl: 728 Vzduchotechnika 3015,00

6|728415111 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus 10,00000) 246,50 2 465,00
7|2865107X Mřížka větrací PVC bílá d = 50 mm kus 10,000001 55,00 550,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 5 572,00
8|764011001X00 [Ukoneovací profil, lak.plech ) m | 14,00000^"; 398,Óq| 5 572,00

Rampa: 14 14,00000

Díl: 771
91771101210

Podlahy z dlaždic a obklady
Penetrace podkladu pod dlažby m2 19,89000 57,00

799,00
119,00
684,00

42 292,24
1 133,73

10|771775109 Montáž podlah keram.vnější, hladké, tmel, 30x30 cm m2 19,89000 15892,11
11[59764161.A Dlažba keram neglazov 328/328/22 mm kus 206,00000 24 514,00
121998771102 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 1,10000 752,40

Díl: 781 Obklady keramické -26 200,96
13|781732020 Montáž obkladů vnějších cihelných do MC, 25x6,5 cm m2 -14,6000GB- . 1039,00t -15 169,40

14 DOD01 Pásek obkladový rovinný 240x52 mm m2 -15,000001 698,001 -10470,00
15 998781102 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m -0,821001 684,001 -561,56

l Celkem 52 135.101

Poznámky uchazeče k zadání
'•-;.•?•

;^

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


